PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5249/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REALIZAR
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PARA SERVIDÃO
ORLANDINA FERREIRA, MONTE
FLORIDO, BAIRRO ESTRADA DA
SAUDADE.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade   de realizar iluminação
pública, para Servidão Orlandina Ferreira, Monte Florido, Bairro Estrada da Saudade..

 JUSTIFICATIVA

A referida intervenção proposta justifica-se pelo fato de haver necessidade de iluminação
pública na Servidão.

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2021

FRED PROCÓPIO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 20/05/2021 - 16:31:10 Data do Processo: 20/05/2021 - 16:33:2
Processo: 5249/202